ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MẦM NON 19/5

   Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                 Số:  203/TB – MN19/5

   Quận 8, ngày   30    tháng   09   năm  2019

THÔNG BÁO

V/v THU CÁC KHOẢN THU ĐẦU NĂM HỌC 2019 – 2020

 Căn cứ Công văn số 2668/UBND – GDĐT ngày 25/09/2019 của Ủy Ban Nhân Dân Quận 8 về việc chấp thuận thu học phí và các khoản thu thỏa thuận, thu khác của các cơ sở giáo dục công lập năm học 2019 –2020;
Căn cứ theo sự thỏa thuận giữa Ban đại diện Cha mẹ học sinh của Trường Mầm Non 19/5 ngày 30 tháng 09 năm 2019 đã thống nhất mức thu các khỏan đầu năm học 2019 - 2020. Trường thực hiện các khỏan thu như sau :

* Các khoản  thu Tháng 09/2019 :
   -  Đối với học sinh Nhà trẻ  : ( Nai Bi + Thỏ Ngọc + Gấu Bông )
1. Tiền ăn bán trú,kể cả tiền nước uống
     :     540.000 đồng/tháng

      ( 18 ngày x 30.000 đồng/ngày )

2. Tiền ăn sáng (18 ngày x 10.000 đồng/ngày)   :
 180.000 đồng/tháng

3. Trả công phục vụ ăn sáng

               :
 150.000 đồng/tháng

4. Tổ chức phục vụ bán trú

     :
 270.000 đồng/tháng

5. Tiền vệ sinh bán trú

     :       20.000 đồng/tháng
6. Học phí

    :      200.000 đồng/tháng

7. Học phẩm

     :     220.000 đồng/năm

8. Tiền thiết bị, vật dụng phục vụ học sinh         :
 200.000 đồng/năm
    bán trú

9. Tẩy giun

    :        16.000 đồng/năm

Tổng cộng :

      1.796.000 đồng
- Đối với học sinh lớp Mầm + Chồi + Lá ( tiên tiến hiện đại ):
1. Tiền ăn bán trú,kể cả tiền nước uống
     :     540.000 đồng/tháng

    ( 18 ngày x 30.000 đồng/ngày )

2. Tiền ăn sáng (18 ngày x 10.000 đồng/ngày)   :
 180.000 đồng/tháng

3. Trả công phục vụ ăn sáng

               :
 150.000 đồng/tháng

4. Tổ chức phục vụ bán trú

     :
 270.000 đồng/tháng

5. Tiền vệ sinh bán trú

     :       20.000 đồng/tháng
6. Học phí

    :     160.000 đồng/tháng

7. Tiên tiến hiện đại

    :  1.296.000 đồng/tháng
( Anh văn, Gokids, Vẽ+nhịp điệu, ngoại khóa,

Trang bị bán trú cho lớp tiên tiến)

8. Học phẩm

     :     220.000 đồng/năm

9. Tiền thiết bị, vật dụng phục vụ học sinh         :
 200.000 đồng/năm
    bán trú

       10. Tẩy giun

    :        16.000 đồng/năm

Tổng cộng :

        3.052.000 đồng
* Tháng 09/2019 : Nhà trường đã tạm thu :

 1. Tiền ăn bán trú,kể cả tiền nước uống
     :     540.000 đồng/tháng

    ( 18 ngày x 30.000 đồng/ngày )

2. Tiền ăn sáng (18 ngày x 10.000 đồng/ngày)   :
 180.000 đồng/tháng

Tổng cộng

720.000 đồng
* Nhà trường sẽ thu các khoản còn lại của Tháng 9/2019 gồm:
   -  Đối với học sinh Nhà trẻ  : ( Nai Bi + Thỏ Ngọc + Gấu Bông )

1. Trả công phục vụ ăn sáng

               :
 150.000 đồng/tháng

2. Tổ chức phục vụ bán trú

     :
 270.000 đồng/tháng
3. Học phí

    :      200.000 đồng/tháng

4. Tiền vệ sinh bán trú

     :       20.000 đồng/tháng

5. Học phẩm

     :     220.000 đồng/năm

6. Tiền thiết bị, vật dụng phục vụ học sinh         :
 200.000 đồng/năm
    bán trú

7. Tẩy giun

    :        16.000 đồng/năm

Tổng cộng :

     1.076.000 đồng
- Đối với học sinh lớp Mầm + Chồi + Lá ( tiên tiến hiện đại ):

1. Trả công phục vụ ăn sáng

               :
 150.000 đồng/tháng

2. Tổ chức phục vụ bán trú

     :
 270.000 đồng/tháng

3. Tiền vệ sinh bán trú

     :       20.000 đồng/tháng

4. Học phí

    :      160.000 đồng/tháng

5. Tiên tiến hiện đại

    :   1.296.000 đồng/tháng
( Anh văn, Gokids, Vẽ+nhịp điệu, ngoại khóa,

Trang bị bán trú cho lớp tiên tiến)

6. Học phẩm

     :     220.000 đồng/năm

7. Tiền thiết bị, vật dụng phục vụ học sinh         :
 200.000 đồng/năm
    bán trú

8. Tẩy giun

    :        16.000 đồng/năm

Tổng cộng :

      2.332.000 đồng
   * Lớp Nhà trẻ ( Nai Bi + Thỏ Ngọc + Gấu Bông ) tổng số thu còn lại Tháng 9/2019 phụ huynh thanh toán : 1.076.000 đồng
* Lớp Mầm+Chồi+Lá ( tiên tiến hiện đại ) tổng số thu còn lại Tháng 9/2019 phụ huynh thanh toán : 2.332.000 đồng
Thời gian thu tiền:

      Kể từ  01/10/2019 đến ngày 11/10/2019 tại Phòng Tài Vụ
· Sáng: từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 00.

Hiệu trưởng

                                                                                       (Đã ký)

Nguyễn Thị Duyên Hồng